
      C i t t à  d i  I s e r n i a
 Medaglia d’Oro

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – CUC; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ecologia, Ambiente e Verde pubblico, 

Canile Municipale; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

 
Prot. URBI 
 
   

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
 

Oggetto 
Bando Periferie  - Lavori di realizzazione della Sede di Alta Formazione ed 
incubatore di distretto della Finanza Innovativa - Intervento n.2 

CIG B0A25F36E5 

CUP J54D16000020001 

Importo di gara 935.922,06 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

  
  
PREMESSO: 
  
CHE entro le ore 10:30 del giorno 16.07.2024, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 
seguenti buste amministrative: 

 

N. Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

1 ABITER SRL Via Luca Giordano n.9, Venafro (IS), 86079 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

2 
CONSORZIO STABILE 
ARTEMIDE 

  
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

3 C.M.G. SRL 
TRAVERSA SECONDA MASTELLONE 2, 
Napoli (NA), 80147 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

4 Nigro Impianti srl   
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

5 BENEDETTA COSTRUZIONI SRL   
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

6 
A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. 
a r.l. 

VIALE BRUNO BUOZZI, 32, Roma (RM), 197 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

7 ALFIERI IMPIANTI s.r.l. via Nazionale, 88, Torchiara (SA), 84076 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

8 COSTRUZIONI SRL 
VIA DEI CARACENI, Castel di Sangro (AQ), 
67031 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

9 ALMA C.I. S. S.R.L. VIA CARDUCCI N° 83, Pescara (PE), 65122 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

10 
CLEAN & MAINTENANCE 
SYSTEMS S.r.L. 

via Litoranea n. 3174, Latina (LT), 4100 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

11 ELEKTRONORM S.P.A. 
Via G. Galilei 19 - 20060 Gessate (MI) - ITALIA, 
Gessate (MI), 20060 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

12 CONSORZIO ARTEK   
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

13 
CONSORZIO ARTIGIANI 
ROMAGNOLO SOC. COOP. 

Via Circonvallazione Nuova, 82, Rimini (RN), 
47923 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

14 
D.C.COSTRUZIONI SRL 
UNIPERSONALE 

VIA DONIZETTI 19, Villa di Briano (CE), 81030 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

15 
CIPRIANI GIULIANO 
COSTRUZIONI SRLU 

VIA GIOVANNI ANDREUCCI N. 43, Capriati a 
Volturno (CE), 81014 

15/07/2024 11:01 
n.2857 del 

15/07/2024 

16 DOPPIA C IMPIANTI   
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

17 GIESSE IMPIANTI SRL 
VIA OLEIFICI DELL'ITALIA MERIDIONALE 
lotto O2, Molfetta (BA), 70056 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 



      C i t t à  d i  I s e r n i a
 Medaglia d’Oro

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – CUC; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ecologia, Ambiente e Verde pubblico, 

Canile Municipale; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

18 D'URSO IMPIANTI SRL   
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

19 GEAP srl Via Cesare Pascarella 31, Roma (RM), 153 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

20 LORUSSO IMPIANTI S.R.L. 
Conversano (BA) via Contrada Manorenna 27/A 
cap. 70014, Conversano (BA), 70014 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

21 
I.T.A IMPIANTI TECNOLOGICI 
AVANZATI SRL 

VIA G.PORZIO IS.C/2, Napoli (NA), 80132 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

22 
HORIZON TECHNOLOGY 
GROUP Spa società benefit 

VIA MARENTINO 67, Roma (RM), 166 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

23 NR GENIO CIVILE Srl 
VIA RASCHIAPONE N.4, Acquaviva d'Isernia 
(IS), 86080 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

24 FOX S.R.L. 
C/DA TORRETTA SNC , Gioiosa Marea (ME), 
98063 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

25 LUMODE SRL 
Via G.D'Annunzio, Gricignano di Aversa (CE), 
81030 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

26 
I.C.I. IMPRESA COSTRUZIONI 
INDUSTRIALI S.P.A. 

VIA GIACOMO LEOPARDI 32, Venafro (IS), 
86079 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

27 SI.GE.A. COSTRUZIONI 
via Artemisia Gentileschi n. 26/28, Napoli (NA), 
80126 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

28 TENAGLIA S.r.l. S.S. 84 KM 54+500, Casoli (CH), 66043 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

29 RIGEN CONSORZIO VIA GIOVANNI XIII N. 109, Isernia (IS), 86170 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 

30 
TECNODATA DI FIORELLA 
NICOLA 

Giovinazzo (BA) Via Bitonto 78/B - 70054 , 
Giovinazzo (BA), 70054 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA 

  
SI COMUNICA 

  
CHE, a seguito della seduta pubblica del 6 agosto 2024  per la verifica della documentazione amministrativa, 
l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 
 

Partecipante Esito 

CIPRIANI GIULIANO COSTRUZIONI SRLU - 
P.IVA:04561640618 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 
65, comma 2, lett. e) 

 ELECTRA 2000 S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:00397510942 (Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

  
Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma  del COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023. 

 
Isernia, 6 agosto 2024  

  

  
Il Presidente 

Arch. Paolo DI GUGLIELMO 
 


		2024-08-06T16:54:13+0200
	PAOLO DI GUGLIELMO




